檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：宋偉榤

電話：03-3322101分機7418

傳真：03-3358254

電子信箱：swc@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年6月14日

發文字號：桃教小字第1050045057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0045057A00_ATTCH1.pdf、0045057A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理「國民中小學教師圖書館管理

與利用研習」訊息，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年6月6日師大圖資字第1051013

810號函辦理。

二、該校圖資所與國家圖書館、國立臺中教育大學、國立臺南

大學、國立東華大學、國立公共資訊圖書館、國立臺東大

學、財團法人台灣閱讀文化基金會聯合主辦「國民中小學

教師圖書館管理與利用研習」，時間訂於本(105)年6月2

日(北區)、7月1日(中區)、7月7日(南區)、7月11日(花東)

各舉辦一場。

三、請各國民中小學負責圖書館經營及閱讀推動之教師及相關

人員自由報名參加，報名請至全國教師在職進修網填寫報

名表(http://www1.inservice.edu.tw/)，研習時間本局

同意核予公假登記。

四、研習時間與地點：

7

1050004451

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/14 13:22

■■■■■■■有附件

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)中區：103年7月1日(星期三)，國立公共資訊圖書館二

樓國際會議廳(臺中市南區五權南路100號)。

(二)南區：105年7月7日(星期四)，國立臺南大學啟明苑演

講廳(臺南市中西區樹林街二段33號)。

(三)花東：105年7月11日(星期一)，國立東華大學管理學院

二樓第一講堂B210(花蓮縣壽豐鄉志學村大學路2段1號)

。

五、研習代碼及報名時間：

(一)中區：2007950，報名時間105年5月26日至6月24日截止

(二)南區：2004829，報名時間105年5月20日至6月30日截止

(三)花東：2009783(國小)、2009784(國中)，報名時間105

年6月3日至7月4日截止。

六、本案聯絡人：

(一)中區:陳慧珍小姐，04-22625100分機1508，a12103@nlp

i.edu.tw

(二)南區：李玲玲組長，06-213-3111#270，lingling@mail

.nutn.edu.tw

(三)花東：何世麒先生，a123456196@gmail.com

七、檢附旨揭研習課程資料1份。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2016-06-14
11:47:28